⁵⁰ „Nam quod pertinet ad regni decretum ut quisque credat quod sibi placeat (quod infame decretum nisi corrigatur, viam sternat ad iustissima Dei iudicia) ne illud quidem quicquam valet cum de alienis subditis ne Princeps quidem isthic pro eius decreti sensu avertat subditos a praestanda dominis suis etiam in omni impietate arianismi promissa obedientia. Quod si catholici pauperes et bonis spoliatur atque adeo interficiuntur a quibusdam quoniam catholici volunt esse, cur non istis qui semitam antiquissimam martirum terunt et decreta regni iustissima servant, ex malicia et perfidia novum istud conflatum decretum non proderit. Sed mors est in olla.” *MAH*, III. 584–585.

⁵¹ Báthory István Kovacsóczy Farkasnak, Vilna, 1581, június 12. in: *Történelmi Tár*, 1892, 693.